

**RaEI Holding ApS**  
Højvangen 38  
8800 Viborg  
CVR-nr. 25706579

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

RaEl Holding ApS  
Højvangen 38  
8800 Viborg

CVR-nr.: 25706579

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Martin Christiansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 193 t.kr. mod et overskud på 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.858)</b>	<b>(12.098)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		220.496	50.364
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.237)</u>	<u>(14.699)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>193.401</u></b>	<b><u>23.567</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		170.496	50.364
Overført resultat		<u>22.905</u>	<u>(26.797)</u>
		<b><u>193.401</u></b>	<b><u>23.567</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		508.628	338.132
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>508.628</b>	<b>338.132</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>508.628</b>	<b>338.132</b>
Likvide beholdninger		7.897	1.862
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.897</b>	<b>1.862</b>
<b>Aktiver</b>		<b>516.525</b>	<b>339.994</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		258.628	88.132
Overført overskud eller underskud		(30.940)	(53.845)
<b>Egenkapital</b>		<b>277.688</b>	<b>84.287</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		485	14.592
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.840	5.615
Anden gæld		225.012	228.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>238.837</b>	<b>255.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>238.837</b>	<b>255.707</b>
<b>Passiver</b>		<b>516.525</b>	<b>339.994</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	88.132	(53.845)	84.287
Årets resultat	0	170.496	22.905	193.401
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>258.628</b>	<b>(30.940)</b>	<b>277.688</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	88.132
Andel af årets resultat	220.496
Udbytte	(50.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>258.628</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>508.628</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
R2 Låse A/S	Viborg	A/S	50,0
